订了相关协议。 具体情况公告如下：

一、购买结构性存款的基本情况

（一）2019年10月9日， 公司使用部分闲置募集资金购买兴业银行股份有限公司结构

性存款，主要内容如下：

1、产品币种：人民币

2、产品性质：保本浮动收益型

3、成立日：2019年10月9日

4、起息日：2019年10月9日

5、到期日：2020年1月9日，遇非北京工作日则顺延至其后第一个北京工作日；实际产

品期限受制于银行提前终止条款。

6、浮动收益率：3.5600%-3.6345%

7、本金总额：小写：人民币78,000,000.00元,（大写）柒仟捌佰万元整

8、活期账号/一本通账号：408860100100051632

9、活期账号/一本通账户号：南通海星电子股份有限公司

10、开户行：兴业银行南通城中支行

（二）2019年10月9日， 公司使用部分闲置募集资金购买兴业银行股份有限公司结构

性存款，主要内容如下：

1、产品币种：人民币

2、产品性质：保本浮动收益型

3、成立日：2019年10月9日

4、起息日：2019年10月9日

5、到期日：2020年1月9日，遇非北京工作日则顺延至其后第一个北京工作日；实际产

品期限受制于银行提前终止条款。